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Yttrande över förslag till gemensam strategi för svenskt fiske och vattenbruk 

 
Svenska Insjöfiskarenas Centralförbund är ett riksförbund som sedan 1937 organiserar det svenska yrkesfisket i 

sötvatten. Det svenska yrkesfisket i sötvatten omfattar ca 15 % av värdet av den svenska fiskenäringen. 

 
Vi tackar för att ha givits tillfälle att yttra oss över förslag över yrkesfiskestrategin och avger härmed följande 

svar: 
 
Vi anser det i sin helhet är ett välskrivet och ambitiöst program. Bra gjort! 
 
Vi glädjes i insjön särskilt när det gäller båda myndigheternas gemensamma syn på bra beståndsuppskattningar 
(eller ekosystemsuppskattningar). Bristen på beståndsuppskattningar har varit frustrerande i insjödelen 
alltsedan Fiskeriverket avvecklades. 
Vi gläder oss åt att man ser hela ekosystemsynen med fiskeföretagen som en del i detta. 
Vi gläder oss särskilt åt viljan från myndigheterna att äntligen se fiskenäringen som en produktiv del av 
samhället. 
 
Men vi fruktar att det blir en utmaning för våra myndigheter och politiken att ställa om för att leva upp till det 
som skrives i dokumentet. 
 
I viss kritik från SFPO instämmes avseende arbetssätt vid framtagande av strategin. 
Bland annat angående mångfalden av deltagande från diverse organisationer utöver näringsföreträdarna. Vi 
har dock förståelse för svårigheten i att avvisa önskemål om deltagande, även om sådant deltagande inte alltid 
till fullo är relevant. 
Bland annat har detta som vanligt medfört att sedvanliga nötta klichéartade uttryck såsom exempelvis 
överfiske smugit sig in i texten, som vanligt utan ådagaläggande. 
 
Vi har även noterat att Länsstyrelser i yttrande kommer att påpeka det stora utbud av tillmötesgående av 
önskemål som vidlåder förslaget på grund av mångfalden i deltagande, samt svårigheten att se 
ansvarsfördelning i strategien. Vi delar denna syn. 
 
 
 
Med vänlig hälsning 
Insjöfiskarena. 
 
Mats Eriksson 
Förbundsordförande    e.u. 
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